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Signerat

Slow shopping

Ett snabbköp är enligt en defi-
nition jag läst en inrättning där 
man skaffar vad man vill ha på 30 
sekunder och sen står i kö för att 
få betala i tre och en halv timme. 
Detta må vara en lätt överdrift, 
men något ligger det väl däri.

Men nu läser jag i braskande 
annonser om att man i Sundsvall 
kan ägna sig åt något som heter 
’slow shopping’. Lysande. Låt 
vara att det är ytterligare ett av 
dessa idiotiska namn – vad är det 
för fel på ’långsamhandla’ eller 
’trögköp’ – så vill jag hävda att det 
är inget nytt. I en centralt belägen 
varumarknad  i den staden– av 
illasinnade kallad ’gubbdagis’ 
eftersom det är där man kan få 
se herrar i min ålder i timtal gå 
omkring och vända och vrida på 
vinkelslipar och liknande oumbär-
ligheter – där slowshoppade jag 
för en tid sedan så det bara rök om 
det. Jag gick omkring och vände 
på de de där vinkelsliparna och ett 
par timmar senare kom jag ut med 
en liten påse innehållande två små 
skruvar.

Även i Sollefteå kan man 
slowhandla kan jag tala om. Det 
händer rätt ofta att jag får tvärnita 
framför nån livsmedelshökare 
eftersom en intillsittande i bilen 
hojtat åt mig: ”Stopp, jag måste 
gå in och köpa en liter mjölk”. Ja, 
då slår jag på bilradion i väntan 
på den där litern. Efter att ha 
lyssnat igenom Ekonomiekot, 
Radioföljetongen, Andrum samt 
Vid dagens slut kan jag välkomna 
henne tillbaka. Bärande på två 
fyllda kassar och ett sardoniskt 
leende i mungipan (dvs kassarna 
bär hon inte i mungipan). Visst kan 
man kalla sånt för slow shopping, 
om man är på det humöret – vilket 
man som regel är.

Jag är en urusel shoppare, det ska 
villigt erkännas. Och det gäller 
både långsam och snabb shop-
ping, fast mest hänger jag mig åt 
den senare varianten. Vid närmare 
eftertanke finner jag att det nog 
är ett av de få tillfällen i livet då 
jag numera kan betraktas som 
snabb. Köpa kläder försöker jag 

undvika, men ibland måste man 
ju, och då ska det gå fort. ”Ro hit 
med en vitskjorta med så många 
X som möjligt i kragen”, så lyder 
min ordergivning. När jag ska köpa 
skor provar jag alltid bara den ena, 
passar den så passar den andra 
också, det har livet lärt mig. Övriga 
paltor håller jag bara upp framför 
bålen och sen går jag och betalar. 
Jag har hört att det finns herrar 
som begär att få prova skjortor. 
Skandal – om de inte gillar den då. 
Ska den stackars expediten stå 
och pillra in alla miljoner knapp-
nålar som man strött omkring sig 
kanske?

Lasse Eriksson har skrivit en bra 
bok med titeln ”Gode Gud, ge mig 
tålamod, men låt det gå fort”. Det 
är en tes man ofta har anledning 
att mumla när man är ute och 
shoppar.
För övrigt shoppar jag aldrig – jag 
är en handlingens man. 

Nicke Sjödin
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